

N DOS RODRIGUES LTDA

CNPJ: 47.736.060-0001/30

LOCALIZAÇÃO: AVENIDA SÃO FRANCISCO, nº 390, BAIRRO SÃO FRANCISCO ZÉ DOCA -MA. TELEFONE: (98) 982206339

PROPOSTA DE PREÇOS

Razão Social: N DOS R. RODRIGUES LTDA
CNPJ: 47.736.0600001/30
Endereço: AV SAO FRANCISCO, Nº 390, BAIRRO: SÃO FRANCISCO, ZE DOCA - MA.
Telefone: (98) 98483-4216
Endereço eletrônico: PANAMA.AÇOEFERRO@GMAIL.COM
De acordo com o EDITAL 01/2023 , cujo objeto é o FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSUMO, TIPO MATERIAL DE LIMPEZA/ HIGIENE (LOTE II) DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA(MA) , apresentamos Proposta de Preço à Câmara Municipal de Zé Doca/MA, para os seguintes materiais relacionados, conforme laudas abaixo:

N DOS RODRIGUES LTDA

CNPJ: 47.736.060-0001/30

LOCALIZAÇÃO: AVENIDA SÃO FRANCISCO, nº 390, BAIRRO SÃO FRANCISCO ZÉ DOCA -MA. TELEFONE: (98) 982206339

LOTE - II - MATERIAL DE LIMPEZA/HIGIENE

Item	Especificações do Produto	Unid.	Qtde.	P. Unit.	P. Total
01	Ácido muriático, 12unid. X 1000ml cada, cx com 12	Cx	40	160,00	6.400,00
02	Água sanitária - 1000 ml, solução aquosa germicida, alvejante a base de hipoclorito de sódio, teor de cloro ativo de 2% a 2,5%, caixa com 12 unidades	Cx	40	51,20	2.048,00
03	Álcool etílico hidratado 70°, em gel, 1000ml, cx com 12 unid. X 1000ml.	Cx	40	249,40	9.976,00
04	Aromatizante em spray 300ml, cx com 12 x 300ml.	Cx	40	220,28	8.811,20
05	Copo descartável, resistente, 180 ml com 2.500 unidades.	Cx	50	180,00	9.000,00
06	Copo descartável, resistente, 50 ml com 5.000 unidades.	Cx	50	178,00	8.900,00
07	Cesto de fibra para lixo 5L, cor preta	Unid	30	8,40	252,00
08	Cesto/lixadeira para lixo com tampa vai e vem 22L	Unid	10	33,10	331,00
09	Cesto/lixadeira para lixo com tampa 50L	Unid	4	78,00	312,00
10	Desinfetante, 12 x 1000 ml, bactericida e germicida, aromas: lavanda	cx	50	85,00	4.250,00
11	Detergente líquido, cx. Com 24 frascos x 500 ml.	Cx	50	105,00	5.250,00
12	Sabonete líquido para mão galão com 5L	Unid	50	38,00	1.900,00

N DOS RODRIGUES LTDA

CNPJ: 47.736.060-0001/30

LOCALIZAÇÃO: AVENIDA SÃO FRANCISCO, nº 390, BAIRRO SÃO FRANCISCO ZÉ DOCA -MA. TELEFONE: (98) 982206339

13	Esponja de limpeza face dupla, sendo uma face em fibra sintética com material abrasivo e outra em espuma de poliuretano, com 60 unidades.	Unid	20	65,00	1.300,00
14	Flanela macia, em algodão, 39 cm x 59 cm.	Unid	30	4,44	133,20
15	Fósforos de segurança, em caixas com no mínimo 40 palitos cada, acondicionadas em maços com 10 caixas cada.	C x	40	8,00	320,00
16	Guardanapo de papel branco pacote com 100	Unid	50	10,00	500,00
17	Garrafa térmica com ampola de vidro, de pressão, com alça ou pegador, capacidade mínima 1.000 ml, cor predominante: preta	Unid.	20	40,00	800,00
18	Limpa alumínio com 500 ml, caixa com 24 unids.	Cx	15	89,00	1.335,00
19	Luvas emborrachadas tamanho P e M.	Par	30	7,44	223,20
20	Máscara descartável, cor branca, com elástico, tripla camada, em pacotes contendo no mínimo 50 unidades	C x	20	20,00	400,00
21	Palha de aço, para louças, limpeza em geral, pct com 08	Pct	50	3,98	199,00
22	Pano de chão alvejado, 38 x 62 cm.	Unid	25	5,68	142,00
23	Papel higiênico branco, macio, folha picotada, com 64 rolos de 30 mts.	Fardo	26	160,00	4.160,00
24	Rodo com 40 cm e com cabo de madeira.	Unid	15	36,76	551,40
25	Sabão em barra, peso unitário com glicerina - 200g. Caixa com 50 unidades.	Cx	50	150,50	7.525,00

N DOS RODRIGUES LTDA

CNPJ: 47.736.060-0001/30

LOCALIZAÇÃO: AVENIDA SÃO FRANCISCO, nº 390, BAIRRO SÃO FRANCISCO ZÉ DOCA -MA. TELEFONE: (98) 982206339

26	Sabão em pó, 500gr. (cx c/20und)	Cx	60	275,00	16.500,00
27	Saco para lixo, capacidade para 30 l, fardo com 25 pacotes com 10 unidades.	Pct	60	78,10	4.686,00
28	Saco para lixo, capacidade para 50 l, fardo com 25 pacotes com 10 unidades.	Pct	40	78,10	3.124,00
29	Vassoura de piaçava, com cabo de madeira, nº 05, roliça, diâmetro de 20 mm, comprimento de 1200 mm, todo impermeabilizado em material plástico de alta resistência.	Unid	20	22,72	454,40
30	Lustra móvel, 200ml	Unid	20	7,99	159,80
31	Limpa vidros 500ml	Unid	20	10,26	205,20
32	Pastilha para vaso sanitário, 35g	Unid	20	3,86	77,20
33	Papel toalha 23x26cm, branco, pacote com 2 rolos, 50 fls	Unid	40	21,66	866,40

Valor Total do Lote II: R\$ 92.648,00 (noventa e dois mil seiscientos e quarenta e oito reais).



NÚBIA DOS REIS RODRIGUES

Proprietária